情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２５年１２月５日）

  前回（１１月２１日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願って

いたが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．教員人事について

助教１名の採用について、審議の結果、承認された。

２．平成２６年度研究生の受入れについて

  研究生２名の受入れについて、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１．平成２５年度冬季における節電・省エネ対策について

  標記のことについて、本研究科の計画の報告があり、特に２４時間稼働機器の運転

見直しについて、依頼があった。

２．平成２６年度情報科学研究科ＴＡ経費の運営について

  標記のことについて、報告があった。

３．平成２６年度戦略的経費に係る要求書の提出について

  標記のことについて、新規３件、継続１件を要求した旨、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２５年１２月１９日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟

会議室で開催することが確認された。